
     Uchwała Nr LXII/62/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 20.10.2023 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę ciągów pieszych w drodze 

powiatowej nr 1303T i 1304T. 

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 66/23, 169/2, 

156/10, 156/4, 156/13, 156/16 w msc. Ciekoty gm. Masłów. 

 

 



 

§6 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Ciekotach oznaczonej jako 

działka nr 237/2. 

 

§7 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Dąbrowie oznaczonej jako działka 

nr 438/2. 

 

§8 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
         Przewodniczący Komisji 

Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 


